
Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr XLIII/2022 

z dnia 30 marca 2022 

Obrady rozpoczęto 30 marca 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:34 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. Nieobecne 2 Radne Ewelina Barteczko i Sonia Geller. 

Spoza Rady w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, Zastępca Wójta Jan 

Domek, Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, Pracownik Biura Rady Anna Ludwig. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie XLIII Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 1, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 1.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 1 została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 2, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 2.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 2 została przyjęta. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 3, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 3. 

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 3 została przyjęta. 

 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 4, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 4. 



Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 4 została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 5, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 5. 

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 5 została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 6, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 6. 

Wyniki głosowania 

za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 6 została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 7, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 7. 

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 7 została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki nr 8, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 8.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Sonia Geller 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: autopoprawka nr 8 została przyjęta. 



Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: zarządzenie przerwy technicznej. 
 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi  

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej Wójta (zał. 

nr 2) 

Radna Sonie Geller weszła na salę  godz. 15.27 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: wznowienie obrad po przerwie.  

 
4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka:   

-8 lutego - Prezydium Rady dot. sprawach bieżących i przygotowania gminy do napływu 

uchodźców z Ukrainy.  

- 21 marca - Komisja Społeczno-Oświatowa; 

- 23 marca - Komisja Finansowo-Gospodarcza; 

- 28 marca - Wspólne Posiedzenie Komisji. 

Z korespondencji otrzymaliśmy: 

- odpowiedź z Ministerstwa Edukacji i Nauki na nasz apel dot. obniżenia wysokości subwencji 

oświatowej dot. języków obcych, mniejszości narodowych. 

- uchwały Rady Powiatu w Kluczborku i Rady Miejskiej w Korfantowie, dot. poparcia apelu 

Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie dyskryminacji języków mniejszości niemieckiej.  

- uchwały Rady Miejskiej ze Zdzieszowic i z Kietrza, dot. potępienia  agresji Rosji na Ukrainę.  

- petycje od Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece oraz od Cechu Zdunów Polskich  

w sprawie dyskryminacji niektórych źródeł ciepła; 

-  sprawozdanie z realizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu przewodniczącemu Komisji Społeczno 

Oświatowej. 

Przewodniczący Komisji Społeczno Oświatowej P. Flegel: 5 marca 2022 odbyło się sortowanie 

darów dla Ukrainy, w której członkowie Komisji Społeczno-Oświatowej brali udział, 

podziękowania za pomoc. Poza tym, 21 marca odbyło się posiedzenie Komisji, na której zostały 

przedstawione informacje na temat działalności Gminnej Biblioteki Publicznej oraz  

Gminnego Ośrodka Kultury. Dodatkowo  omówiona została informacja nt. wsparcia Gminy 

Reńska Wieś w związku z konfliktem na Ukrainie. Dodatkowo komisja zaopiniowała 

uchwały na najbliższą sesję. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu przewodniczącemu Komisji Gospodarczej. 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej W. Krybus: posiedzenie odbyło się 23 

marca, przedmiotem obrad komisji był regulamin utrzymania czystości i porządku, który zostanie 

na którejś sesji uchwalony i wnosiliśmy uwagi i prosiliśmy o wyjaśnienia w tej sprawie.  

Komisja zajmowała się również przygotowanym projektem planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu Dębowa i sprawami różnymi.   

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie że 28 marca odbyło się wspólne 

posiedzenie komisji, na którym jak zawsze opiniowaliśmy, analizowaliśmy większość uchwał. 

 

6. Informacja o wsparciu realizowanym przez Gminę Reńska Wieś, w związku z konfliktem 



na Ukrainie; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi Gminy 

Wójt T. Kandziora: omówienie  działań podjętych przez Gminę Reńska Wieś w sprawie pomocy 

uchodźcom z Ukrainy. 

 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1)  zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2022 rok; 

Przewodniczący K. Olszowka: prośba do P. Skarbnik o odczytanie głównej części uchwały 

Skarbnik U. Wycisk: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmian budżetu 

Przewodniczący K. Olszowka:  poinformowanie, ze projekt został pozytywnie zaopiniowany na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2022 rok;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/338/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na 2022 rok stanowi zał. nr 3; 

 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący K. Olszowka: Odczytanie projektu uchwały. poinformowanie, ze projekt został 

pozytywnie zaopiniowany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w 

związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/339/2022 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 4; 

 

3) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2022 roku 

Przewodniczący K. Olszowka: odczytanie części uchwały 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący K. Olszowka:  poinformowanie, ze projekt został pozytywnie zaopiniowany na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2022 roku.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/340/2022 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2022 roku stanowi zał nr 5. 

 

4) określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 

2022 

Przewodniczący K. Olszowka: odczytanie części uchwały 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący K. Olszowka:  poinformowanie, ze projekt został pozytywnie zaopiniowany na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Reńska Wieś na rok 2022.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/341/2022 w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 

Gminy Reńska Wieś na rok 2022 stanowi załącznik nr 6. 

 

5) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2022 

Przewodniczący K. Olszowka: odczytanie części uchwały 

Wicewójt J. Domek: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący K. Olszowka:  poinformowanie, ze projekt został pozytywnie zaopiniowany na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Reńska Wieś na 

rok 2022.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  



UCHWAŁA NR XLIII/342/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2022 

stanowi załącznik nr 7. 

 

6) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Reńska Wieś - 

działka 2313/8 

Przewodniczący K. Olszowka: odczytanie części uchwały 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący K. Olszowka:  poinformowanie, ze projekt został pozytywnie zaopiniowany na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w 

obrębie Reńska Wieś - działka 2313/8.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/343/2022 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś 

w obrębie Reńska Wieś - działka 2313/8 stanowi załącznik nr 8. 

 

7) przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

Autopoprawką nr …. Punkt został zdjęty  porządku obrad.  

 

8) w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XIII/84/04 z dnia 18 lutego 2004 r. w 

sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach 

Autopoprawką nr …. Punkt został zdjęty  porządku obrad.  

 

9) upoważnienia dla Wójta Gminy Reńska Wieś na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i 

wieloletniej prognozie finansowej 

Przewodniczący K. Olszowka: odczytanie części uchwały 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący K. Olszowka:  poinformowanie, ze projekt został pozytywnie zaopiniowany na 

Wspólnym Posiedzeniu Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, 

zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: upoważnienia dla Wójta Gminy Reńska Wieś na podstawie ustawy z 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie 

zmian w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 



Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/344/2022 w sprawie upoważnienia dla Wójta Gminy Reńska Wieś na podstawie ustawy z 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i 

wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 9 
 

10) utworzenia klubu dziecięcego w Mechnicy 

Przewodniczący K. Olszowka:  prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. 

Wiceprzewodniczący J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 
Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: omówienie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Olszowka:  otwarcie dyskusji: 

Dyskusja: W. Krybus, Wójt T. Kandziora 

Przewodniczący K. Olszowka:  w związku z brakiem kolejnych pytań, zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Mechnicy.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/345/2022 w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Mechnicy stanowi załącznik nr 10 

 

11) utworzenia klubu dziecięcego w Reńskiej Wsi 

Przewodniczący K. Olszowka:  prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. 

Wiceprzewodniczący J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 
Przewodniczący K. Olszowka:  otwarcie dyskusji w związku z brakiem kolejnych pytań, 

zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Reńskiej Wsi.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/346/2022 w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Reńskiej Wsi stanowi załącznik nr 11 

 

12) ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha w Mechnicy" 

Przewodniczący K. Olszowka:  prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. 

Wiceprzewodniczący K. Pogodzik: odczytanie projektu uchwały. 
Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: omówienie projektu uchwały. 



Przewodniczący K. Olszowka:  w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha w Mechnicy".  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/347/2022 w sprawie ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha w Mechnicy" 

stanowi załącznik nr 12. 
 

13) ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha Stacyjkowo w Reńskiej Wsi" 

Przewodniczący K. Olszowka:  prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. 

Wiceprzewodniczący K. Pogodzik: odczytanie projektu uchwały. 
Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: omówienie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Olszowka:  w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha Stacyjkowo w 

Reńskiej Wsi".  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/348/2022 w sprawie ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha Stacyjkowo w 

Reńskiej Wsi" stanowi załącznik nr 13. 
 

14) nadania nazwy ulicy w Większycach 

Przewodniczący K. Olszowka:  prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. 

Wiceprzewodniczący K. Pogodzik: odczytanie projektu uchwały. 
Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: omówienie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Olszowka:  w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy w Większycach.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLIII/349/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach stanowi załącznik nr 14.  

 



 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, 

Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Ewelina Barteczko 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został przyjęty.  

 

9. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: zaproszenie na koncert  w GOK  w dniu 31.03.2022 – koncert dla Ukriany 

 

10. Zapytania i interpelacje. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu 

 

11. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zamknięcie XLI(I Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: 

https://esesja.tv/transmisja/25190/xliii-sesja-rady-gminy-renska-wies-cz1-30-marca-2022.htm 

https://esesja.tv/transmisja/25205/xliii-sesja-rady-gminy-renska-wies-cz2-30-marca-2022.htm 

 

 

 

 Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 

Rada Gminy Reńska Wieś  

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 

 

 
Załącznik: 

1. Wniosek o zmianę porządku obrad; 

2. informacja z działalności międzysesyjnej Wójta 

3. UCHWAŁA NR XLIII/338/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na 2022; 

4. UCHWAŁA NR XLIII/339/2022 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

5. UCHWAŁA NR XLIII/340/2022 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2022 roku; 

6. UCHWAŁA NR XLIII/341/2022 w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 

Gminy Reńska Wieś na rok 2022; 

7. UCHWAŁA NR XLIII/342/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2022; 

https://esesja.tv/transmisja/25190/xliii-sesja-rady-gminy-renska-wies-cz1-30-marca-2022.htm
https://esesja.tv/transmisja/25205/xliii-sesja-rady-gminy-renska-wies-cz2-30-marca-2022.htm


8. UCHWAŁA NR XLIII/343/2022 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś 

w obrębie Reńska Wieś - działka 2313/8; 

9. UCHWAŁA NR XLIII/344/2022 w sprawie upoważnienia dla Wójta Gminy Reńska Wieś na podstawie ustawy z 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i 

wieloletniej prognozie finansowej; 

10. UCHWAŁA NR XLIII/345/2022 w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Mechnicy; 

11. UCHWAŁA NR XLIII/346/2022 w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Reńskiej; 

12. UCHWAŁA NR XLIII/347/2022 w sprawie ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha w Mechnicy; 

13. UCHWAŁA NR XLIII/348/2022 w sprawie ustalenia statutu klubu dziecięcego „Klub Malucha Stacyjkowo w 

Reńskiej Wsi" 

14. UCHWAŁA NR XLIII/349/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach 

 

 


